Bilanss
Kuupdev 31.03.2024
Valuuta EUR

Varad
Kaibevarad
Raha
Nouded ja ettemaksed
Maksude ettemaksed ja tagasinduded
Kokku néuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad

Kohustised ja netovara
Kohustised
LUhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Vélad tarnijatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised

Sihtotstarbelised tasud, toetused, annetused

Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem
Kokku netovara
Kokku kohustised ja netovara

Eesti Puuetega Inimeste Fond SA
Rg-kood 90000145

31.03.2024

149 706

645
645
150 351
150 351

3254
2640
5894
5894

66 223
66 223
72117

59023
19211
78 233
150 351
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